[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 93
24.05.2016

О ежегодном отчете главы администрации города Перми за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми, заслушав ежегодный отчет главы администрации города Перми о результатах своей деятельности и деятельности администрации города Перми за 2015 год,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми:
2.1 до 20.07.2016 представить информацию о планируемых мероприятиях и сроках исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»;
2.2 обеспечить в 2016 году достижение целевых показателей Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период 2016-2020 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
24.05.2016 17:42 решение

Сектор актов Главы города
24.05.2016 17:42
решение
image1.wmf